           LEAD SERIES
Revision: 2024-02-25                                1 / 20                             http://www.china-fenghua.com
Gas Discharge Tube (GDT) Data Sheet
■ FH2-5系列气体放电管
◆ 特性
* 电压范围 70V~4000V
* 动作响应时间快
* 8/20us 通流能力 10KA/ 5KA/ 3KA

* 车辆充电站
* 供电电源
◆ 型号表示法
序号 表 示 说 明
① 风华气体放电管 FH2: 风华气体放电管(二极)
② 直流击穿电压 090：90V 300: 300V 600: 600V
③ 8/20us 通流量 M: 10KA；L: 5KA；K: 3KA
④ 引脚类型 L: Lead(插件)；M: SMD(贴片)
⑤ 尺寸 5: Ф5.5*6.0mm
◆ 本体丝印
FH  090M  XX
FH:     -风华品牌
090M:   -丝印码
XX:     -制造日期码
①
F H 0
0
0
L 2 M 5 9
② ③ ④ ⑤
           LEAD SERIES
Revision: 2024-02-25                                2 / 20                             http://www.china-fenghua.com
◆ 结构及尺寸
L Type
L T
d
D
D
尺寸符号
尺寸 (mm)
标准 公差
D 5.5 ±0.2
T 6.0 ±0.3
d 0.8 ±0.1
L 30.0 Max.
M Type
D 5.5 ±0.2
T 6.0 ±0.3
B 0.5 ±0.2
◆ 电气性能
规格型号
☆
直流击穿电压 最大脉冲电压 标称通流量 耐工频能力 冲击寿命 最小绝缘电阻 最大电容
丝印码
◇
100V/s 1000V/μs
8/20μs
10 times
8/20μs
1 time
50Hz,
1sec
10/1000μs
100A
Test
Voltage (GΩ)
(1MHz)
(V) (V) (KA) (KA) (KV) (times) DC(V) (pF)
FH2-070MX-5 70±20% 600 10 12.5 10 300 25 1 1 070M
FH2-075MX-5 75±20% 600 10 12.5 10 300 25 1 1 075M
FH2-090MX-5 90±20% 600 10 12.5 10 300 50 1 1 090M
FH2-120MX-5 120±20% 600 10 12.5 10 300 50 1 1 120M
FH2-150MX-5 150±20% 600 10 12.5 10 300 100 1 1 150M
FH2-230MX-5 230±20% 700 10 12.5 10 300 100 1 1 230M
FH2-250MX-5 250±20% 700 10 12.5 10 300 100 1 1 250M
FH2-300MX-5 300±20% 850 10 12.5 10 300 100 1 1 300M
FH2-350MX-5 350±20% 900 10 12.5 10 300 100 1 1 350M
FH2-420MX-5 420±20% 950 10 12.5 10 300 100 1 1 420M
FH2-470MX-5 470±20% 1000 10 12.5 10 300 250 1 1 470M
备注: ☆X 可以表示 L(插件)或 M(贴片)  ◇本体丝印, 红底白字
FH2-070LX-5 70±20% 600 5 10 5 300 25 1 1 070L
FH2-075LX-5 75±20% 600 5 10 5 300 25 1 1 075L
FH2-090LX-5 90±20% 600 5 10 5 300 50 1 1 090L
FH2-120LX-5 120±20% 600 5 10 5 300 50 1 1 120L
FH2-150LX-5 150±20% 600 5 10 5 300 100 1 1 150L
FH2-230LX-5 230±20% 700 5 10 5 300 100 1 1 230L
FH2-250LX-5 250±20% 700 5 10 5 300 100 1 1 250L
FH2-300LX-5 300±20% 850 5 10 5 300 100 1 1 300L
FH2-350LX-5 350±20% 900 5 10 5 300 100 1 1 350L
FH2-420LX-5 420±20% 950 5 10 5 300 100 1 1 420L
FH2-470LX-5 470±20% 1000 5 10 5 300 250 1 1 470L
FH2-600LX-5 600±20% 1200 5 10 5 300 250 1 1 600L
FH2-800LX-5 800±20% 1600 5 10 5 300 250 1 1 800L
备注: ☆X 可以表示 L(插件)或 M(贴片)  ◇本体丝印, 蓝底白字
1.5
6.0
5

☆
直流击穿电压 最大脉冲电压 标称通流量 耐工频能力 最小绝缘电阻 最大电容
交流耐压
丝印码
◇ 100V/s 1000V/μs
8/20μs
10times
8/20μs
1time
50Hz,
1sec
Test
Voltage (GΩ)
1MHz
(V) (V) (KA) (KA) (A) DC(V) (pF)
FH2-1000LX-5 1000±20% 1800 5 10 2 500 1 1 500V,1min 1000L
FH2-1200LX-5 1200±20% 2000 5 10 2 500 1 1 600V,1min 1200L
FH2-1400LX-5 1400±20% 2400 5 10 2 500 1 1 700V,1min 1400L
FH2-1500LX-5 1500±20% 2500 5 10 2 500 1 1 750V,1min 1500L
FH2-1600LX-5 1600±20% 2600 5 10 2 500 1 1 800V,1min 1600L
FH2-2000KX-5 2000±20% 3000 3 5 1 500 1 1 1000V,1min 2000K
FH2-2500KX-5 2500±20% 3500 3 5 1 1000 1 1 1250V,1min 2500K
FH2-2700KX-5 2700±20% 3600 3 5 1 1000 1 1 1250V,1min 2700K
FH2-3000KX-5 3000±20% 4000 3 5 1 1000 1 1 1500V,1min 3000K
FH2-3500KX-5 3500±20% 4500 3 5 1 1000 1 1 1800V,1min 3500K
FH2-3600KX-5 3600±20% 4600 3 5 1 1000 1 1 1800V,1min 3600K
FH2-4000KX-5 4000±20% 5500 2 3 1 1000 1 1 2000V,1min 4000K
备注: ☆X 可以表示 L(插件)或 M(贴片)  ◇本体丝印, 红底白字
◆ 测试方法
项目 测试条件/描述 要求
直流击穿电压 电压测量用电压斜率 dv/dt=100V/s

* 车辆充电站
* 供电电源
◆ 型号表示法
序号 表 示 说 明
① 风华气体放电管 FH2: 风华气体放电管(二极)
② 直流击穿电压 090：90V 300: 300V 600: 600V
③ 8/20us 通流量 P: 20KA；M: 10KA；L: 5KA；K: 3KA
④ 引脚类型 L: Lead(插件)；M: SMD(贴片)
⑤ 尺寸 8: Ф8*6mm
◆ 本体丝印
FH  090P  XX
FH:     -风华品牌
090P:   -丝印码
XX:     -制造日期码
①
F H 0
0
0
L 2 P 8 9
② ③ ④ ⑤
           LEAD SERIES
Revision: 2024-02-25                                7 / 20                             http://www.china-fenghua.com
◆ 结构及尺寸
L Type
备注: *d=1.0mm for FH2-xxxPL-8
尺寸符号
尺寸(mm)
标准 公差
D 8.0 ±0.2
T 6.0 ±0.3
d
0.8 ±0.1
*1.0 ±0.1
L 30.0 Max
M Type
D 8.0 ±0.2
T 6.0 ±0.3
B 0.5 ±0.2
◆ 电气性能
规格型号
☆
直流击穿电压 最大脉冲电压 标称通流量 耐工频能力 冲击寿命 最小绝缘电阻 最大电容
丝印码
◇
100V/s 1000V/μs
8/20μs
10 times
8/20μs
1 time
50Hz,
1sec
10/1000μs
100A
Test
Voltage (GΩ)
(1MHz)
(V) (V) (KA) (KA) (KV) (times) DC(V) (pF)
FH2-075MX-8 75±20% 600 10 20 10 300 25 1.0 1.5 075M
FH2-090MX-8 90±20% 600 10 20 10 300 50 1.0 1.5 090M
FH2-120MX-8 120±20% 600 10 20 10 300 50 1.0 1.5 120M
FH2-150MX-8 150±20% 600 10 20 10 300 100 1.0 1.5 150M
FH2-230MX-8 230±20% 700 10 20 10 300 100 1.0 1.5 230M
FH2-250MX-8 250±20% 700 10 20 10 300 100 1.0 1.5 250M
FH2-300MX-8 300±20% 850 10 20 10 300 100 1.0 1.5 300M
FH2-350MX-8 350±20% 900 10 20 10 300 100 1.0 1.5 350M
FH2-420MX-8 420±20% 950 10 20 10 300 100 1.0 1.5 420M
FH2-470MX-8 470±20% 1000 10 20 10 300 250 1.0 1.5 470M
FH2-600MX-8 600±20% 1200 10 20 10 300 250 1.0 1.5 600M
FH2-800MX-8 800±20% 1600 10 20 10 300 250 1.0 1.5 800M
备注: ☆X 可以表示 L(插件)或 M(贴片)  ◇本体丝印, 蓝底白字
FH2-075PX-8 75±20% 600 20 25 20 300 25 1.0 1.5 075P
FH2-090PX-8 90±20% 600 20 25 20 300 50 1.0 1.5 090P
FH2-120PX-8 120±20% 600 20 25 20 300 50 1.0 1.5 120P
FH2-150PX-8 150±20% 600 20 25 20 300 100 1.0 1.5 150P
FH2-230PX-8 230±20% 700 20 25 20 300 100 1.0 1.5 230P
FH2-250PX-8 250±20% 700 20 25 20 300 100 1.0 1.5 250P
FH2-300PX-8 300±20% 850 20 25 20 300 100 1.0 1.5 300P
FH2-350PX-8 350±20% 900 20 25 20 300 100 1.0 1.5 350P
FH2-420PX-8 420±20% 950 20 25 20 300 100 1.0 1.5 420P
FH2-470PX-8 470±20% 1000 20 25 20 300 250 1.0 1.5 470P
FH2-600PX-8 600±20% 1200 20 25 20 300 250 1.0 1.5 600P
FH2-800PX-8 800±20% 1600 20 25 20 300 250 1.0 1.5 800P
备注: ☆X 可以表示 L(插件)或 M(贴片)  ◇本体丝印, 红底白字
L T
d
D

☆
直流击穿电压 最大脉冲电压 标称通流量 耐工频能力 最小绝缘电阻 最大电容
交流耐压
丝印码
◇ 100V/s 1000V/μs
8/20μs
10times
8/20μs
1time
50Hz,
1sec
Test
Voltage (GΩ)
1MHz
(V) (V) (KA) (KA) (A) DC(V) (pF)
FH2-1000MX-8 1000±20% 1800 10 15 5 500 1.0 1.5 500V,1min 1000M
FH2-1200MX-8 1200±20% 2000 10 15 5 500 1.0 1.5 600V,1min 1200M
FH2-1400MX-8 1400±20% 2400 10 15 5 500 1.0 1.5 700V,1min 1400M
FH2-1500MX-8 1500±20% 2500 10 15 5 500 1.0 1.5 750V,1min 1500M
FH2-1600MX-8 1600±20% 2600 10 15 5 500 1.0 1.5 800V,1min 1600M
FH2-2000LX-8 2000±20% 3000 5 10 2.5 500 1.0 1.5 1000V,1min 2000L
FH2-2400LX-8 2400±20% 3500 5 10 2.5 1000 1.0 1.5 1250V,1min 2400L
FH2-2500LX-8 2500±20% 3500 5 10 2.5 1000 1.0 1.5 1250V,1min 2500L
FH2-2700LX-8 2700±20% 3600 5 10 2.5 1000 1.0 1.5 1250V,1min 2700L
FH2-3000LX-8 3000±20% 4000 5 10 2.5 1000 1.0 1.5 1500V,1min 3000L
FH2-3500LX-8 3500±20% 4500 5 10 2.5 1000 1.0 1.5 1800V,1min 3500L
FH2-3600LX-8 3600±20% 4600 5 10 2.5 1000 1.0 1.5 1800V,1min 3600L
FH2-4000LX-8 4000±20% 5500 5 10 2.5 1000 1.0 1.5 2000V,1min 4000L
备注: ☆X 可以表示 L(插件)或 M(贴片)  ◇本体丝印, 红底白字
◆ 测试方法
项目 测试条件/描述 要求
直流击穿电压 电压测量用电压斜率 dv/dt=100V/s

* 车辆充电站
* 供电电源
◆ 型号表示法
序号 表 示 说 明
① 风华气体放电管 FH3: 风华气体放电管(三极)
② 直流击穿电压 090：90V 300: 300V 600: 600V
③ 8/20us 通流量 M: 10KA；L: 5KA
④ 引脚类型 L: Lead(插件) ;  M: SMD(贴片)
⑤ 尺寸 6：Ф6*8.5mm
⑥ 失效保护装置 空白：没有； F: 有
◆ 本体丝印
FH  XX
090M
FH:      -风华品牌
XX:      -制造日期码
090M:    -丝印码
①
F H 0
0
0
L 3 M 6 9
② ③ ④ ⑤
F
⑥
           LEAD SERIES
Revision: 2024-02-25                                12 / 20                             http://www.china-fenghua.com
◆ 结构及尺寸
L Type
尺寸符号
尺寸 (mm)
标准 公差
D 6.0 ±0.2
T 8.5 ±0.5
T1 11.5 ±1.0
L 12.0 ±1.0
L-F Type
S 3.8 ±0.3
d 0.8 ±0.1
R1 8.5 Max
R2 7.0 Max
M Type
D 6.0 ±0.2
T 8.5 ±0.5
B 1.0 ±0.2
B1 1.5 ±0.2
◆ 电气性能
规格型号
☆
直流击穿电压 最大脉冲电压 标称通流量 耐工频能力 冲击寿命 最小绝缘电阻 最大电容
丝印码
◇ 100V/s 1000V/μs
8/20μs
10 times
50Hz,
1sec
10/1000μs
100A
Test
Voltage (GΩ)
(1MHz)
(V) (V) (KA) (KV) (times) DC(V) (pF)
FH3-075LX-6 75±20% 600 5 5 300 25 1.0 1.5 075L
FH3-090LX-6 90±20% 600 5 5 300 50 1.0 1.5 090L
FH3-150LX-6 150±20% 850 5 5 300 100 1.0 1.5 150L
FH3-200LX-6 200±20% 850 5 5 300 100 1.0 1.5 200L
FH3-230LX-6 230±20% 800 5 5 300 100 1.0 1.5 230L
FH3-250LX-6 250±20% 850 5 5 300 100 1.0 1.5 250L
FH3-350LX-6 350±20% 900 5 5 300 100 1.0 1.5 350L
FH3-400LX-6 400±20% 1000 5 5 300 100 1.0 1.5 400L
FH3-470LX-6 470±20% 1100 5 5 300 250 1.0 1.5 470L
FH3-600LX-6 600±20% 1300 5 5 300 250 1.0 1.5 600L
备注: ☆X 可以表示 L(插件)或 M(贴片)  ◇本体丝印, 白底蓝字
T
DT1
L

规格型号
☆
直流击穿电压 最大脉冲电压 标称通流量 耐工频能力 冲击寿命 最小绝缘电阻 最大电容
丝印码
◇ 100V/s 1000V/μs
8/20μs
10 times
50Hz,
1sec
10/1000μs
100A
Test
Voltage (GΩ)
(1MHz)
(V) (V) (KA) (KV) (times) DC(V) (pF)
FH3-075MX-6 75±20% 700 10 10 300 25 1.0 1.5 075M
FH3-090MX-6 90±20% 700 10 10 300 50 1.0 1.5 090M
FH3-150MX-6 150±20% 700 10 10 300 100 1.0 1.5 150M
FH3-200MX-6 200±20% 800 10 10 300 100 1.0 1.5 200M
FH3-230MX-6 230±20% 800 10 10 300 100 1.0 1.5 230M
FH3-250MX-6 250±20% 850 10 10 300 100 1.0 1.5 250M
FH3-350MX-6 350±20% 900 10 10 300 100 1.0 1.5 350M
FH3-400MX-6 400±20% 1000 10 10 300 100 1.0 1.5 400M
FH3-470MX-6 470±20% 1100 10 10 300 250 1.0 1.5 470M
FH3-600MX-6 600±20% 1300 10 10 300 250 1.0 1.5 600M
备注: ☆X 可以表示 L(插件)或 M(贴片)  ◇本体丝印, 白底蓝字
◆ 测试方法
项目 测试条件/描述 要求
直流击穿电压 电压测量用电压斜率 dv/dt=100V/s

* 车辆充电站
* 供电电源
◆ 型号表示法
序号 表 示 说 明
① 风华气体放电管 FH3: 风华气体放电管(三极)
② 直流击穿电压 090：90V 300: 300V 600: 600V
③ 8/20us 通流量 P: 20KA；M: 10KA
④ 引脚类型 L: Lead(插件)；M: SMD(贴片)
⑤ 尺寸 8: Ф8*10mm
⑥ 失效保护装置 空白：没有； F: 有
◆ 本体丝印
FH  XX
090P
FH:      -风华品牌
XX:      -制造日期码
090P:    -丝印码
①
F H 0
0
0
L 3 P 8 9
② ③ ④ ⑤
F
⑥
           LEAD SERIES
Revision: 2024-02-25                                17 / 20                             http://www.china-fenghua.com
◆ 结构及尺寸
L Type
尺寸符号
尺寸(mm)
标准 公差
D 8.0 ±0.2
T 10.0 ±0.5
T1 13.5 ±1.0
L 15.0 ±1.0
L-F Type
S 4.4 ±0.4
d 1.0 ±0.1
R1 10.5 Max
R2 8.5 Max
 M Type
备注: 这种类型不适合 PCB焊接
D 8.0 ±0.2
T 10.0 ±0.5
B 0.5 ±0.2
B1 1.7 ±0.3
◆ 电气性能
规格型号
☆
直流击穿电压 最大脉冲电压 标称通流量 耐工频能力 冲击寿命 最小绝缘电阻 最大电容
丝印码
◇ 100V/s 1000V/μs
8/20μs
10 times
50Hz,
1sec
10/1000μs
100A
Test
Voltage (GΩ)
(1MHz)
(V) (V) (KA) (KV) (times) DC(V) (pF)
FH3-075MX-8 75±20% 600 10 10 300 25 1.0 1.5 075M
FH3-090MX-8 90±20% 600 10 10 300 50 1.0 1.5 090M
FH3-150MX-8 150±20% 600 10 10 300 100 1.0 1.5 150M
FH3-200MX-8 200±20% 600 10 10 300 100 1.0 1.5 200M
FH3-230MX-8 230±20% 700 10 10 300 100 1.0 1.5 230M
FH3-250MX-8 250±20% 700 10 10 300 100 1.0 1.5 250M
FH3-350MX-8 350±20% 700 10 10 300 100 1.0 1.5 350M
FH3-400MX-8 400±20% 950 10 10 300 100 1.0 1.5 400M
FH3-470MX-8 470±20% 1000 10 10 300 250 1.0 1.5 470M
FH3-600MX-8 600±20% 1200 10 10 300 250 1.0 1.5 600M
FH3-800MX-8 800±20% 1500 10 10 300 250 1.0 1.5 800M
备注: ☆X 可以表示 L(插件)或 M(贴片)  ◇本体丝印, 蓝底白字
T
DT1
L

规格型号
☆
直流击穿电压 最大脉冲电压 标称通流量 耐工频能力 冲击寿命 最小绝缘电阻 最大电容
丝印码
◇ 100V/s 1000V/μs
8/20μs
10 times
50Hz,
1sec
10/1000μs
100A
Test
Voltage (GΩ)
(1MHz)
(V) (V) (KA) (KV) (times) DC(V) (pF)
FH3-075PX-8 75±20% 600 20 20 300 25 1.0 1.5 075P
FH3-090PX-8 90±20% 600 20 20 300 50 1.0 1.5 090P
FH3-150PX-8 150±20% 600 20 20 300 100 1.0 1.5 150P
FH3-200PX-8 200±20% 600 20 20 300 100 1.0 1.5 200P
FH3-230PX-8 230±20% 700 20 20 300 100 1.0 1.5 230P
FH3-250PX-8 250±20% 700 20 20 300 100 1.0 1.5 250P
FH3-350PX-8 350±20% 700 20 20 300 100 1.0 1.5 350P
FH3-400PX-8 400±20% 950 20 20 300 100 1.0 1.5 400P
FH3-470PX-8 470±20% 1000 20 20 300 250 1.0 1.5 470P
FH3-600PX-8 600±20% 1200 20 20 300 250 1.0 1.5 600P
FH3-800PX-8 800±20% 1500 20 20 300 250 1.0 1.5 800P
备注: ☆X 可以表示 L(插件)或 M(贴片)  ◇本体丝印, 红底白字
◆ 测试方法
项目 测试条件/描述 要求
直流击穿电压 电压测量用电压斜率 dv/dt=100V/s